FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  CESAR TAMANI                                                                    MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  cel  988060054 puesto 120 SJL Pirámides del sol

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 57941 VENTOSA VIBRADORA 2 BATERIA UND   1.00 257.00 257.00

SON:  DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        217.80

I.G.V. 18 %   S/        39.20

TOTAL  S/        257.00
CONSIDERACIONES GENERALES